
CASSA DI PREVIDENZA DELLE FORZE ARMATE
Organo di Diritto Pubblico non economico sotto la vigilanza del Ministro della Difesa

Via Marsala, 104-00185 ROMA
•^v^^-

DELIBERA DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE
SEDUTA DEL 22 MARZO 2022

OGGETTO: "RATIFICA SPESA PER INTERVENTO URGENTE PER
INFILTRAZIONE ACQUA CIRCOLI DI MARINA DI MONTE
TERMINILLO".

Il Consiglio di Amministrazione:

- vista la comunicazione, con il parere positivo di tramite dell'Ente Circoli MM, pervenuta
dai Circoli di Marina di Monte Tenninillo, avente prot. n. 18 in data 18.01.2022, con la
quale si informava il Sodalizio circa l'urgenza dell'intervento di rispristino della parte del
solaio danneggiata dall'infiltrazione di acqua piovana a seguito di cedimento del relativo
strato di impermeabilizzazione;

- attesa la prevista possibilità, per il conduttore, di eseguire direttamente le riparazioni
aventi carattere di urgenza, come nella fattispecie, ai sensi dell'art. 1577 cod. civ., cui
espressamente rinvia anche il relativo contratto di locazione tuttora in essere;

- vista la documentazione e le ragioni addotte a giustificazione dell'attività posta in essere
direttamente dai Circoli di Monte Terminillo, la cui spesa complessiva ammonta a euro
3.000,00 (iva inclusa);

- visto il decreto interministeriale Difesa-Economia datato l luglio 2010;
- visto il regolamento interno per il funzionamento del Consiglio di Amministrazione della

Cassa

DELIBERA

all'unanimità, la ratifica della spesa indicata in oggetto.

IL CAPO UFFICIO DI GESTIONE
Col. CC Alfonso IMBASTARO

rpRE^DEN?
Generale D.A< Giaoflomei

'E
TA teo

<y»A


